
 

 

UCHWAŁA NR LXI/557/23 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Korczyna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2023r., poz. 1469) i § 1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 16 lutego 

2023r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. 2023r., 

poz. 322) 

Rada Gminy Korczyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/488/23 Rady Gminy Korczyna z dnia 24 marca 2023r. w sprawie określenia 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Korczyna, §2. 1. lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. lit. a) przedsiębiorca powinien posiadać prawo dysponowania co najmniej jednym pojazdem 

asenizacyjnym spełniającym wymagania rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 

2002r. w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. 2002r., Nr 193, poz.1617), 

o pojemności nie przekraczającej 8m
3
, posiadającym możliwość opróżnienia zbiornika 

bezodpływowego lub osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków z odległości co 

najmniej 20m.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Adam Paradysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 6059


		2023-12-27T13:25:07+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




